
日 期 項目 收   入
電機系可

動支經費
支   出 結  餘 備註說明

100.08.01 98學年度電機系碩專班盈餘 782,097 782,097

101.7.31 100學年度電機系支出

425,764 356,333

因資工系98學年度結

餘款為負，需先扣除

資工(252,250元)才為

實際可動支費用

101.08.01 99學年度電機系碩專班盈餘 11,264 367,597

102.07.31 101學年度電機系支出 84,000 283,597

102.08.01 100學年度電機系碩專班盈餘 (40,209) 243,388

103.7.31 102學年度電機系支出 130,000 113,388

103.08.01 101學年度電機系碩專班盈餘 961,554 1,074,942

104.07.31 103學年度電機系支出 336,820 738,122

104.08.01 102學年度電機系碩專班盈餘 861,637 1,599,759

105.7.31 104學年度電機系支出 510,592 1,089,167

105.8.1 103學年度電機系碩專班盈餘 211,794 1,300,961

106.7.31 105學年度電機系支出 419402 881,559

106.8.1 104學年度電機系碩專班盈餘 175,754 1,057,313

107.7.31 106學年度電機系支出 1057313 324633 732,680

107.8.1 105學年度電機系碩專班盈餘 732,680 314308 418,372

資工系

日 期 項目 收   入
資工系可

動支經費
支   出 結  餘 備註說明

100.08.01 98學年度資工系碩專班盈餘 (252,250) (252,250)

101.7.31 100學年度資工系支出 (252,250) 49,000 (301,250)

101.08.01 99學年度資工系碩專班盈餘 891,668 590,418

99年度5%資工行政管理費不足 590,418 72,951 517,467

102.07.31 101學年度資工系支出 517,467 60,000 457,467

102.08.01 100學年度資工系碩專班盈餘1,674,112 2,131,579 2,131,579

103.7.31 102學年度資工系支出 2,131,579 0 2,131,579

103.08.01 101學年度資工系碩專班盈餘 881,939 3,013,518 3,013,518

104.07.31 103學年度資工系支出 0 3,013,518

104.08.01 102學年度資工系碩專班盈餘 607,150 3,620,668 3,620,668

105.7.31 104學年度資工系支出 3,620,668 0 3,620,668

105.8.1 103學年度資工系碩專班盈餘 (279,283) 3,341,385 3,341,385

106.7.31 105學年度資工系支出 0 3,341,385

106.8.1 104學年度資工系碩專班盈餘 376,857 3,718,242 3,718,242

107.7.31 106學年度資工系支出 714,682 3,003,560

107.8.1 105學年度資工系碩專班盈餘 81,281 3,084,841 3,084,841

電機 資工 合計

105.7.31 結存 1089167 3620668 4709835 與會計帳合

106.7.31 結存 881559 3341385 4222944 與會計帳合

107.7.31 結存 732680 3003560 3736240 與會計帳合

107.8.1 結存 418372 3084841 3503213 與會計帳合

理工學院院經營專班結餘款
100學年度電機系碩專班結餘款


